様式第１号

　　年　　月　　日

新庄市長　山　尾　順　紀　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

新庄市商談会等出展支援事業費補助金交付申請書

　平成３０年度新庄市商談会等出展支援事業費補助金として、
円を交付されるよう、新庄市商談会等出展支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付して申請いたします。

記

添付書類
・事業計画書（様式第２号）
・収支予算書（様式第３号）
・補助対象経費が確認できる書類
・市税の納税証明書
・出展する製品等に関する資料（商談用の商品説明、仕様書、カタログ、パンフレット等、自社で製造及び販売していることが分かるもの）
[bookmark: _GoBack]・その他市長が必要と認める書類